
PORTARIA PGJ/PI Nº 360/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA,  no uso
das atribuições legais, nos termos do Art. 27 da Lei Complementar Estadual 12/93,

R E S O L V E

DESIGNAR o  Procurador  de  Justiça  HOSAÍAS MATOS DE OLIVEIRA,  para  auxiliar  nos
trabalhos da Corregedoria-Geral do Ministério Público do Estado do Piauí.
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de Fevereiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

